
NIBF Domargrupp Uppdaterad: 2024-11-20

Domar nr Efternamn Förnamn Mobiltelefon Epost Förening

11664 Abrahamsson Lova 0703734293 Emmabissmark@gmail.com IBF Argentum 91

11739 Blind Olov-Johan 0730279491 Malin.brannstrom43@gmail.com IBF Argentum 91

11741 Holmgren Maja 0702083328 lotta.ol@hotmail.com IBF Argentum 91

11673 Lundström Tova 0767898710 anderanna@hotmail.com IBF Argentum 91

11743 Nutti Niklas 0702197334 mia78.e@hotmail.com IBF Argentum 91

11744 Persson Nilsen Annaklara 0730380593 Jillnilsen78@gmail.com IBF Argentum 91

11745 Törnberg Filip 0702719644 annsofi.t79@gmail.com IBF Argentum 91

11842 Callin Signe 073-0712276 Bebbsan@hotmail.com IBF Argentum 91

11843 Marklund Mia 076-1174453 miamarklund21@gmail.com IBF Argentum 91

11787 Stenback Tilde 0725818560 Marie@stenback.net Team Kalix IBK

11782 Gustavsson Hampus 073-8309043 Geten_olle_9@hotmail.com Team Kalix IBK

11868 Andersson Evin 073-8100513 andersson.josephin@telia.com Team Kalix IBK

11871 Rönnberg Måns 070-6864979 ronnbergmans10@gmail.com Team Kalix IBK

11870 Nyström Vikman Amelie 070-6870553 johan_vikman@hotmail.com Team Kalix IBK

11872 Sandström Nika 070-2851231 Johannes.lindberg@kalix.se Team Kalix IBK

11874 Strömbäck Tora 070-9480383 strombackfamiljen@gmail.com Team Kalix IBK

11873 Smed Nilsson Nilo 	072-2057763 Nilosmednilsson@icloud.com Team Kalix IBK

11869 Nilsson Arvid 	072-7081010 t.nisse73@gmail.com Team Kalix IBK

11785 Josefsson Ellen 070-3185909 kickijosefsson72@gmail.com Team Kalix IBK

11786 Pasma Linus 070-6625521 juha.pasma@gmail.com Team Kalix IBK

11866 Eshaqzahi Abdulghani 073-7848295 abdulghanisahgzy@gmail.com Ingen förening! Luleå

11867 Eshaqzahi Mohammad 070-0026336 eshaqzahi@icloud.com Ingen förening! Luleå

11017 Israelsson Charlie 070-2107755 charlie@israelsson.email Alviks IK

11865 Bäck Lucas 070-6884587 Anneli.erkki@hotmail.com Alviks IK

11726 Jonsson Sam 070-6293341 hotnspicy_25@hotmail.com Alviks IK

11733 Ellingsson Lundström Siri 0768092014 siri@zntz.se Bergnäsets AIK

11582 Ellingsson Lundström Zackarias 0768092011 zackarias@zntz.se Bergnäsets AIK

11658 Holmström Isabell 072-2355907 isaisabell@icloud.com Luleå SK

11662 Mäki Felicia 072-3419714 Felicia.maki09@gmail.com Luleå SK

11838 Keisu Tindra 070-2060977 keisu78@hotmail.com Luleå SK

11839 Mäki Wilma 	072-3418281 wilma.maki12@gmail.com Luleå SK

11840 Niemi Saga 072-3410221 saganiemi147@gmail.com Luleå SK

11837 Barck Alfred 070-2622613 alfred.barck@gmail.com Notvikens IK

11841 Stålnacke Emil 070-1988856 stalnacke.lars@gmail.com Notvikens IK

11599 Harjutsalo Kevin 073-8130989 Kevinharj08@icloud.com IBK Luleå

11748 Fältö Kangastie Colin 070-2732833 falto.laura@gmail.com Gammelstads IF

11832 Lundqvist Hugo 	070-5661007 hugo.o.lundkvist@gmail.com Gammelstads IF

11833 Mattsson Arvid 070-3314646 arvidmattsson38@gmail.com Gammelstads IF

11835
Skogsberg Elliot 073-254 15 79  

076-8391288 Jennyskogsberg@live.se
Gammelstads IF

11750 Sundqvist Victor 070-390 25 98 victorsundqvist18@gmail.com Gammelstads IF

11836
Wiklund Emil 076-7789374 

070-2287104 Tobias.skogsberg@lulea.se
Gammelstads IF

11829 Andersson Sigge 070-3464798 	3protoner@gmail.com Sunderby SK

11830 Enström Isaksson Noah 070-5144049 sorenisaksson@hotmail.com Sunderby SK

11831 Helltröm Tim 070-3707107 	jonas.hellstrom.83@gmail.com Sunderby SK

11834 Odelius Linus 070-5790829 ulrika.blom@gmail.com Sunderby SK
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11844 Hetta Ellen ellen@gmail.com Kiruna AIF

11845 Hetta Sara-Karin 070-3111173 Sarakarinhetta@gmail.com Kiruna AIF

11846 Johansson Turina 	070-6299946 	turina.johansson@icloud.com Kiruna AIF

11847 Johansson Tyra 	070-3995881 Tyra.johansson2010@icloud.com Kiruna AIF

11848 Jysky Willy 	072-6299946 willy.jysky@gmail.com Kiruna AIF

11849 Olofsson Alfred 	072-5022802 Alfredolofsson1012@gmail.com Kiruna AIF

11850 Andersson Abbe 072-2155637 abbeandersson67@gmail.com Arvidsjaur IF

11808 Arvidsson Billy 073-2278145 Tiiobillyarvidsson@gmail.com Arvidsjaur IF

11851 Grape Carl-Johan 070-9932155 carljohan.grape@gmail.com Arvidsjaur IF

11811 Hagström Frida 070-2273765 maria_hagstrom@live.se Arvidsjaur IF

11852 Högdahl Valdemar 	070-2046640 emma.hogdal@hotmail.com Arvidsjaur IF

11853 Könberg Olle 072-5101745 olle.konberg11@gmail.com Arvidsjaur IF

11814 Ljung Olle 076-7815881 sara@fjallbonas-travaru.se Arvidsjaur IF

11569 Nilsson Edvin 	073-0812001 Orrkammenedvin@gmail.com Arvidsjaur IF

11405 Nilsson Nelly 072-4500026 nellypolykarpia@gmail.com Arvidsjaur IF

11855 Olofsson Emil 	070-7492107 emil2007olofsson@gmail.com Arvidsjaur IF

11856 Risberg Lennox 	070-3663325 Elin@redokab.se Arvidsjaur IF

11821 Sandström William 	070-6537662 rolf.sandstrom@rebio.se Arvidsjaur IF

11573 Sjödin Linn 	076-7610686 	linnsjodin2008@gmail.com Arvidsjaur IF

11857 Sjödin Dylan 070-228365 Dylansjodin@gmail.com Arvidsjaur IF

11858 Sundström Edvin 	070-6668192 edvinsundstrom7@gmail.com Arvidsjaur IF

11822 Sundström Svante 072-4539275 svantesundstrom12@gmail.com Arvidsjaur IF

11824 Öberg Harry 	076-7676566 Ingela_81@hotmail.com Arvidsjaur IF

11752 Andersson Devin 072-4496865 Ojimmyaextra@icloud.com Wibax IBF Piteå

11760 Hällström Herman 076-7993027 cecolo84@gmail.com Wibax IBF Piteå

11762 Lantto Salomon 070-3755281 kristina_lantto@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11775 Wallin Alvar 070-2348058 wallinj@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11861 Bergman Axel 073-0714691 Andreas.bergman.pitea@gmail.com Wibax IBF Piteå

11862 Enberg Mario 073-029 82 73 Karlmario2011@icloud.com Wibax IBF Piteå

11772 Viklund Molly 070-6606605 hanna.viklund@telia.com Öjebyns IBF

11776 Åman Maja 070-3731997 Malinaman88@icloud.com Öjebyns IBF

11859 Berggren Juni 073-1800018 carolinalundmark@hotmail.com Öjebyns IBF

11860 Berglund Adrian 072-3816066 Adrian.berglund@icloud.com Öjebyns IBF

11756
Gustavsson Melker 072-3519732 

070-2127977

melkergu@gmail.com         

linus.gustafsson1@outlook.com

Öjebyns IBF

11759 Holmgren Siri 072-5200011 s_anna_s@hotmail.com Öjebyns IBF

11863 Johansson Alva 073-0271329 Haannsi@gmail.com Öjebyns IBF

11765 Lundberg Fanny 070-5544956 lundberg.f10@gmail.com Öjebyns IBF

11864 Lundqqvist Axel 070-3884246 Opitup@gmail.com Öjebyns IBF

11770 Söderberg Molly 076-7732262 molly.soderberg@icloud.com Öjebyns IBF

11777
Ölund Nathalie 070-3387995 niklas.ohlund25@gmail.com, therese-

88@hotmail.com

Öjebyns IBF
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11854 Lovén Christian 070-2992017 christian.loven@icloud.com Arvidsjaur IF

11734 Karlsson Jan-Erik 0706550277 notas1@live.se Notvikens IK

11614 Hallström Ebbe 070-2913242 ninaekback@icloud.com Gammelstads IF

11655 Hellström Filip 070-3707107 jonas.hellström.83@gmail.com Gammelstads IF

11620 Lehto Larsson Lukas 070-5678078 jonas.lehto@telia.com Gammelstads IF

11621 Lindmark Lucas 070-6094531 sara.lindmark79@gmail.com Gammelstads IF

11691 Ek Sebastian 	072-4495962 maritaekh@gmail.com Bergnäsets AIK

11699 Nielsen Wilmer 073-7361391 	lulandnie78@gmail.com Bergnäsets AIK

11713 Fjällström Anton 	072-2344456 Annkristinfjallstrom@gmail.com IBK Boden

11610 Pajunen Jonathan 072-7411798 jontepajunen@gmail.com Ingen förening! Luleå

11826 Kaddour Ahmad 076-9726052 Ahmadkaddour088@gmail.com Ingen förening! Luleå

11827 Sütcü Guven 073-2041459 Guven827@hotmail.com Ingen förening! Luleå

11828 Sütcü Fatih 072-3503725 Fagume00@outlook.com Ingen förening! Luleå

* Dessa kan med fördel hjälpa till och stötta på BLÅ NIVÅ men ska prioritera uppdrag på RÖD NIVÅ! 

Boden / Haparanda har ännu inte genomfört sina ungdomsdomarkurser, där av finns inga domare där ännu!
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